
Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punteggio
Effettivo

Catture Peso
(gr)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Sagnibene

Cattaneo

Mulliri

Facchetti

Mulliri

Cattaneo

Tinaglia

Borroni

Zanchi

Colombo

Christian

Luca

Alessandro

Pietro

Daniele

Marco

Enrico

Matteo

Luca

Luca

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

47.290

43.980

43.920

42.875

40.660

39.790

38.535

36.510

41.735

37.525

43

40

40

39

37

36

35

33

38

34

4.290

3.980

3.920

3.875

3.660

3.790

3.535

3.510

3.735

3.525

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - 1^ serie 2018
Prova nr : 2

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo
Data : 03-06-2018
Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
20:06:36

Direttore di Gara
Colleoni Danilo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punteggio
Effettivo

Catture Peso
(gr)

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Cortesi

Facoetti

Testa

Carrara

Forlani

Bianchi

Maffeis

Mussi

Crotti

Bugini

Emiliano

Pietro

Denis

Simone

Angelo

Igor

Alan

Nunzio

Manuel

Walter

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

37.270

36.510

36.320

34.935

34.190

34.100

37.375

36.250

34.910

32.740

34

33

33

32

31

31

34

33

32

30

3.270

3.510

3.320

2.935

3.190

3.100

3.375

3.250

2.910

2.740

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - 1^ serie 2018
Prova nr : 2

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo
Data : 03-06-2018
Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
20:06:36

Direttore di Gara
Colleoni Danilo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punteggio
Effettivo

Catture Peso
(gr)

Note

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Carlessi

Cagnoli

Fumagalli

Prandini

Mapelli

Caprini

Cavalleri

Ortelli

Carminati

Rossoni

Ivan

Simone

Giovanni

Giuseppe ange

Maurizio

Michele

Michele

Luigi emilio

Daniele

Ivan

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

31.955

30.735

29.820

29.570

36.080

35.610

30.890

29.630

29.360

27.650

29

28

27

27

33

32

28

27

27

25

2.955

2.735

2.820

2.570

3.080

3.610

2.890

2.630

2.360

2.650

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - 1^ serie 2018
Prova nr : 2

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo
Data : 03-06-2018
Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
20:06:36

Direttore di Gara
Colleoni Danilo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punteggio
Effettivo

Catture Peso
(gr)

Note

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Nespoli

Crippa

Pelliccione

Morbis

Resmini

Epis

Previtali

Varisco

Magni

Belotti

Roberto

Giuliano

Giuseppe

Ricangelo

Giovanni

Claudio

Mauro

Paolo

Gianbattista

Alex

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

27.360

25.290

30.785

28.685

28.570

28.485

27.550

26.370

25.270

24.135

25

23

28

26

26

26

25

24

23

22

2.360

2.290

2.785

2.685

2.570

2.485

2.550

2.370

2.270

2.135

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - 1^ serie 2018
Prova nr : 2

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo
Data : 03-06-2018
Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
20:06:36

Direttore di Gara
Colleoni Danilo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio


