Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale T.L. - 1^ serie 2018

Prova nr: 2 Titolo della Gara: \*

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo

Data: 03-06-2018

Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87





#### Classifica di Giornata

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punteggio Effettivo	Catture	Peso (gr)	Note
1	Sagnibene	Christian	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	1	47.290	43	4.290	
2	Cattaneo	Luca	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	1	43.980	40	3.980	
3	Mulliri	Alessandro	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	1	43.920	40	3.920	
4	Facchetti	Pietro	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	1	42.875	39	3.875	
5	Mulliri	Daniele	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	1	40.660	37	3.660	
6	Cattaneo	Marco	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	1	39.790	36	3.790	
7	Tinaglia	Enrico	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	1	38.535	35	3.535	
8	Borroni	Matteo	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	1	36.510	33	3.510	
9	Zanchi	Luca	Cannisti Albinesi 87	2	41.735	38	3.735	
10	Colombo	Luca	Cannisti Albinesi 87	2	37.525	34	3.525	

Orario
20:06:36

Direttore di Gara Colleoni Danilo

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale T.L. - 1^ serie 2018

Prova nr: 2 Titolo della Gara: \*

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo

Data: 03-06-2018

Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87





#### Classifica di Giornata

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punteggio Effettivo	Catture	Peso (gr)	Note
11	Cortesi	Emiliano	Cannisti Albinesi 87	2	37.270	34	3.270	
12	Facoetti	Pietro	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	2	36.510	33	3.510	
13	Testa	Denis	Cannisti Albinesi 87	2	36.320	33	3.320	
14	Carrara	Simone	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	2	34.935	32	2.935	
15	Forlani	Angelo	Cannisti Albinesi 87	2	34.190	31	3.190	
16	Bianchi	Igor	Cannisti Luranesi A.S.D.	2	34.100	31	3.100	
17	Maffeis	Alan	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	3	37.375	34	3.375	
18	Mussi	Nunzio	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	3	36.250	33	3.250	
19	Crotti	Manuel	Cannisti Luranesi A.S.D.	3	34.910	32	2.910	
20	Bugini	Walter	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	3	32.740	30	2.740	

Orario
20:06:36

Direttore di Gara Colleoni Danilo

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale T.L. - 1^ serie 2018

Prova nr: 2 Titolo della Gara: \*

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo

Data: 03-06-2018

Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87





#### Classifica di Giornata

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punteggio Effettivo	Catture	Peso (gr)	Note
21	Carlessi	Ivan	Cannisti Luranesi A.S.D.	3	31.955	29	2.955	
22	Cagnoli	Simone	Cannisti Luranesi A.S.D.	3	30.735	28	2.735	
23	Fumagalli	Giovanni	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	3	29.820	27	2.820	
24	Prandini	Giuseppe ange	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	3	29.570	27	2.570	
25	Mapelli	Maurizio	Cannisti Luranesi A.S.D.	4	36.080	33	3.080	
26	Caprini	Michele	Cannisti Albinesi 87	4	35.610	32	3.610	
27	Cavalleri	Michele	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	4	30.890	28	2.890	
28	Ortelli	Luigi emilio	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	4	29.630	27	2.630	
29	Carminati	Daniele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	4	29.360	27	2.360	
30	Rossoni	Ivan	Cannisti Luranesi A.S.D.	4	27.650	25	2.650	

Orario
20:06:36

Direttore di Gara Colleoni Danilo

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale T.L. - 1^ serie 2018

Prova nr: 2 Titolo della Gara: \*

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo

Data: 03-06-2018

Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87





### Classifica di Giornata

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Punteggio Effettivo	Catture	Peso (gr)	Note
31	Nespoli	Roberto	Cannisti Albinesi 87	4	27.360	25	2.360	
32	Crippa	Giuliano	Cannisti Luranesi A.S.D.	4	25.290	23	2.290	
33	Pelliccione	Giuseppe	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	5	30.785	28	2.785	
34	Morbis	Ricangelo	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	5	28.685	26	2.685	
35	Resmini	Giovanni	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	5	28.570	26	2.570	
36	Epis	Claudio	Cannisti Albinesi 87	5	28.485	26	2.485	
37	Previtali	Mauro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	5	27.550	25	2.550	
38	Varisco	Paolo	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	5	26.370	24	2.370	
39	Magni	Gianbattista	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	5	25.270	23	2.270	
40	Belotti	Alex	Cannisti Albinesi 87	5	24.135	22	2.135	

Orario
20:06:36

Direttore di Gara Colleoni Danilo